Q SmartGarant

Vous gérez des biens ?
Gagnez plus de mandats avec
un garant digital.

Garantie max(€) Montant loyer (€)

4230
2360
1830
2440
1980
2800
3200
890

SmartGarant, la GLI Premium Inversée
des professionnels de l'immobilier

Une couverture de 100 000€ , sans franchise, ni carence
100% gratuit pour le bailleur et votre agence immobiliere

Des dossiers locataires verifiés et certifies

Ouvert atous les profils : CDD, freelance, expatriée,
étudiant, CDI, période d'essai...



Les avantages pour votre agence
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Pourquoi choisir SmartGarant
vs. une autre garantie ?

Autre
garantie

Abonnement mensuel (] [}
Eligibilité de tous les profils (] (X

Taux abonnement annuel 3% 3,5%
Certification des dossiers 2h 24-48h
Niveau de couverture 100 000€ 96 000€
Cout minimum 15€ 80€

Délai d'indemnisation 1er mois 2éme mois

Réservez une demo sur

www.smart-garant.com

Q’ SmartGarant



